- 1 -

安阳学院新型冠状病毒感染

的肺炎疫情防控工作领导小组

校疫防办〔2022〕45 号

关于安阳校区10月24日起核酸检测工作安排的

通 知

校属各单位：

根据全省教育系统疫情防控和安全稳定工作视频会议精

神，及属地疫情防控部门要求，结合我校实际，经校疫情防控

工作领导小组研究，现将 10 月 24 日起核酸检测工作安排通知

如下：

一、核酸检测安排

1、每周一、周四开展全员核酸检测，在综合楼广场、教学

楼连廊等处设置 19 个核酸检测采集点，13:30 开始，做完即止。

学院如有特殊情况，可联系防疫办调整开始时间。

2、每周二、周三、周五，在综合楼广场设置 1-2 个常态化

核酸检测采集点，时间 12：00—16：00。

3、采集点位置：

文件

- 2 -

10 月 24 日安阳学院全员核酸安排表

各单位 各单位人数 采点编号 采集点位置

全体教职工 700 1 行政楼前

音乐学院 2528
2

综合楼广场西侧阴凉处
3

文学与传媒学院 1872
4

综合楼广场东侧阴凉处
5

财会学院 1095 6 A1-2 教学楼及附近阴凉处

建筑工程学院 1203 7 图书馆东副楼过道阴凉处

计算机科学与数学学院 2596
8

图书馆东副楼一楼大厅
9

职业教育学院 8500

10

A8-9 教学楼楼道阴凉处

11

12

13

14

外国语学院 1207 15 A3-4 教学楼附近和走廊阴凉处

经济与管理学院 1288 16 A5-7 教学楼附近和走廊阴凉处

航空工程学院 825
17 东区新篮球场处

马克思主义学院 646

美术学院 1860
18

综合楼广场中部
19

二、核酸检测要求

1、所有核酸检测均使用安馨办 APP 生成的二维码进行信息

录入，请提前下载好安馨办 APP，生成二维码保存至手机。

- 3 -

2、每个学院分配 1-2 个采集点进行核酸检测，各学院统

筹组织本学院学生核酸检测。按照学院之间核酸检测不交叉的

原则，在本学院未全部完成时，其它院学生不可串点做核酸。

本学院全部完成后，根据实际情况可将采集点转移其他学院使

用。各学院之间要相互协调，提高采集效率。

3、各学院自行选派教职工志愿者负责扫码、送检工作，学

生志愿者只做辅助性工作，如指引医护人员到采集点、领取物

资、维持现场秩序，协助对参加核酸学生信息统计等。教职工

采集点、常态化核酸检测采集点志愿者由党委办公室负责选派。

扫码、送检志愿者一定要做好必要防护措施。

4、各学院应合理组织安排学生检测批次，维持好现场秩序，

排队保持 1 米以上距离，佩戴口罩。做好每次全员核酸检测人

数核查工作，保证应检尽检、不漏一人。

5、在核酸检测期间，疫情防控领导小组将随时到检测点现

场检查各学院核酸检测组织情况。

6、注意：48 小时内接种过新冠疫苗的不要做核酸。

7、核酸检测时间、采集点位置如有变化，将另行通知。

安阳学院新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组

（安阳学院代章）

2022 年 10 月 23 日

- 4 -

安阳学院新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组办公室
2022 年 10 月 23 日印发